Juni

10.6

11.6

11.-14.
06.2026

19.6

Mehrgenerationenstammtisch
ab 19:00 im Kolpinghaus

Computertreff mit Fred Rohrig
um 17:00 im Kolpinghaus
Biirgerfest um Mithilfe wird
gebeten

Mitgliederversammlung
um 19:00 im Kolpinghaus
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Kolpingsfamilie Bensheim
Programm 1. Halbjahr
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Kolpingsfamilie Bensheim
Am Rinnentor 46

64625 Bensheim

Tel.: 06251 / 68118

www.Kolpingsfamilie-Bensheim.de
info@Kolpingsfamilie-Bensheim.de
Vorsitzender:

Dr. Josef Roesch

Telefon: 06251 / 61600
Telefax : 06251 / 61600

Anderungen des Programms vorbehalten-
Bitte auf die Veroffentlichungen in der
Tageszeitung und im Internet achten.

Informationen, Auskiinfte lGiber unser
Programm und Anmeldungen zu Fahrten und

Veranstaltungen erhalten Sie wahrend den
Biirozeiten im Kolpinghaus, jeden Dienstag
von 16.00 Uhr bis 17.30 Uhr.

Nutzen Sie unsere Vermietungsmoglich-
keiten im Kolpinghaus fiir Veranstaltungen
bis 200 Personen. Buchungen bitte auf
unserer Website vornehmen:
Kolpingsfamilie Bensheim

1. Halbjahr 2026
Januar

141

311

Februar

2.2

6.2

5.2

7.2

8.2

11.2

Marz
5.3

11.3

Mehrgenerationenstammtisch
ab 19:00 im Kolpinghaus
Frauenfastnacht um 19:31 im
Kolpinghaus

Frauenfastnacht (nur fiir
Frauen) um 19:31im
Kolpinghaus

Frauenfastnacht um 19:31 im
Kolpinghaus

Computertreff mit Fred Réhrig
um 17:00 im Kolpinghaus
Frauenfastnacht um 19:31 im
Kolpinghaus
Seniorenfastnacht 15:00 im
Kolpinghaus
Mehrgenerationenstammtisch
ab 19:00 im Kolpinghaus

Computertreff mit Fred Réhrig
um 17:00 im Kolpinghaus
Mehrgenerationenstammtisch
ab 19:00 im Kolpinghaus

April

Mai

19.3

26.3

28.3

24

8.4

14.4

7.5

13.5

31.5

Richard May berichtet iiber
seinen Einsatz in Nepal um
19:00 im Kolpinghaus

Einfiihrung in die Fastenzeit
mit Pfarrer F6rg um 19:00 im
Kolpinghaus

Wanderung zum Fiirstenlager
Herrenhaus Treffpunkt:
Parkplatz Schénberger
Sportplatz um 14:00

Computertreff mit Fred Réhrig
um 17:00 im Kolpinghaus
Mehrgenerationenstammtisch
ab 19:00 im Kolpinghaus
Osterkonzert des
Vokalensemble Anima 18:00
im Kolpinghaus

Computertreff mit Fred Rohrig
um 17:00 im Kolpinghaus
Mehrgenerationenstammtisch
ab 19:00 im Kolpinghaus
Maiandacht um 16.00 im im
Park des Caritashaus St.
Elisabeth


https://kolpinghausbensheim.com/

